

OBJ. ČÍSLO	PRODUKT	CENA	ZĽAVA V %	CENA PO ZĽAVE
AC18210	NOVAPUR 500 ml čistič na PU peny	3,37 €	50%	1,69 €
AL101030	ALLFIX konzola TK 50 typ C	15,10 €	50%	7,55 €
AL221070	ALLFIX konzola ZKC 70 typ C (96-141 mm)	21,54 €	50%	10,77 €
AV11014	Vrták PROFIL čierny 1,4 mm / kov	0,22 €	50%	0,11 €
AV11017	Vrták PROFIL čierny 1,7 mm / kov	0,26 €	50%	0,13 €
AV11018	Vrták PROFIL čierny 1,8 mm / kov	0,26 €	50%	0,13 €
AV11021	Vrták PROFIL čierny 2,1 mm / kov	0,30 €	50%	0,15 €
AV11022	Vrták PROFIL čierny 2,2 mm / kov	0,30 €	50%	0,15 €
AV11023	Vrták PROFIL čierny 2,3 mm / kov	0,30 €	50%	0,15 €
AV11029	Vrták PROFIL čierny 2,9 mm / kov	0,30 €	50%	0,15 €
AV11031	Vrták PROFIL čierny 3,1 mm / kov	0,30 €	50%	0,15 €
AV11034	Vrták PROFIL čierny 3,4 mm / kov	0,30 €	50%	0,15 €
AV11036	Vrták PROFIL čierny 3,6 mm / kov	0,30 €	50%	0,15 €
AV11037	Vrták PROFIL čierny 3,7 mm / kov	0,30 €	50%	0,15 €
AV11038	Vrták PROFIL čierny 3,8 mm / kov	0,30 €	50%	0,15 €
AV11043	Vrták PROFIL čierny 4,3 mm / kov	0,34 €	50%	0,17 €
AV11044	Vrták PROFIL čierny 4,4 mm / kov	0,34 €	50%	0,17 €
AV11046	Vrták PROFIL čierny 4,6 mm / kov	0,39 €	50%	0,20 €
AV11052	Vrták PROFIL čierny 5,2 mm / kov	0,43 €	50%	0,22 €
AV11054	Vrták PROFIL čierny 5,4 mm / kov	0,43 €	50%	0,22 €
AV11056	Vrták PROFIL čierny 5,6 mm / kov	0,52 €	50%	0,26 €
AV11078	Vrták PROFIL čierny 7,8 mm / kov	0,95 €	50%	0,47 €
AV11083	Vrták PROFIL čierny 8,3 mm / kov	1,03 €	50%	0,51 €
AV11084	Vrták PROFIL čierny 8,4 mm / kov	1,03 €	50%	0,51 €
AV11086	Vrták PROFIL čierny 8,6 mm / kov	1,11 €	50%	0,56 €
AV11091	Vrták PROFIL čierny 9,1 mm / kov	1,20 €	50%	0,60 €
AV11115	Vrták PROFIL čierny 11,5 mm / kov	1,98 €	50%	0,99 €
AV11155	Vrták PROFIL čierny 15,5 mm / kov	5,49 €	50%	2,74 €
AV11170	Vrták PROFIL čierny 17,0 mm / kov	6,77 €	50%	3,39 €
AV11200	Vrták PROFIL čierny 20,0 mm / kov	9,86 €	50%	4,93 €
AV12058.15	Vrták KEIL čierny 5,8x150 mm / kov	6,00 €	50%	3,00 €
AV13047	Vrták PROFIL výbrusový 4,7 mm / kov	1,29 €	50%	0,65 €
AV13058	Vrták PROFIL výbrusový 5,8 mm / kov	1,54 €	50%	0,77 €
AV13072	Vrták PROFIL výbrusový 7,2 mm / kov	2,23 €	50%	1,12 €
AV13078	Vrták PROFIL výbrusový 7,8 mm / kov	2,57 €	50%	1,29 €
AV14090	Vrták PROFIL výbrusový 9,0x175 mm / kov	3,78 €	50%	1,89 €
AV14095	Vrták PROFIL výbrusový 9,5x175 mm / kov	4,12 €	50%	2,06 €
AV14115	Vrták PROFIL výbrusový 11,5x195 mm / kov	6,09 €	50%	3,05 €
AV14120	Vrták PROFIL výbrusový 12,0x205 mm / kov	6,86 €	50%	3,43 €
AV1503516	Vrták PROFIL výbrusový 3,5x165 mm / kov	4,55 €	50%	2,28 €
AV1506020	Vrták PROFIL výbrusový 6,0x205 mm/kov	10,46 €	50%	5,23 €
AV16010	Vrták PROFIL COBALT 1,0 mm / kov	0,85 €	50%	0,43 €
AV16015	Vrták PROFIL COBALT 1,5 mm / kov	0,95 €	50%	0,48 €
AV16033	Vrták PROFIL COBALT 3,3 mm / kov	1,54 €	50%	0,77 €
AV16037	Vrták PROFIL COBALT 3,7 mm / kov	1,63 €	50%	0,82 €

OBJ. ČÍSLO	PRODUKT	CENA	ZĽAVA V %	CENA PO ZĽAVE
AV18213	VRTÁK PROFIL 13,0X182 MM MK1	10,21 €	50%	5,11 €
AV18219	Vrták PROFIL 19,0x233 mm MK2	16,21 €	50%	8,11 €
AV18221	Vrták PROFIL 21,0x243 mm MK2	20,07 €	50%	10,04 €
AV18222	Vrták PROFIL 22,0x248 mm MK2	21,18 €	50%	10,59 €
AV18223	Vrták PROFIL 23,0x253 mm MK2	23,92 €	50%	11,96 €
AV18224	Vrták PROFIL 24,0x281 mm MK3	27,61 €	50%	13,81 €
AV18412	Vrták PROFIL 4-12 mm stupňovitý	40,65 €	50%	20,33 €
AV18412	Vrták BOSCH 9/160 CENTRO-plus	4,90 €	50%	2,45 €
AV19030	Vrták PROFIL 3,0mm HSS obojstranný / kov	0,77 €	50%	0,39 €
AV19031	Vrták PROFIL 3,1mm HSS obojstranný / kov	0,81 €	50%	0,41 €
AV19052	Vrták PROFIL 5,2mm HSS obojstranný / kov	1,72 €	50%	0,86 €
AV19927	Vrtáky PROFIL sada 25 ks / 1-13 mm COBALT / kov	121,76 €	50%	60,88 €
AV20895	Sada PROFIL 8-dielna 4-10 mm DIAMOND	127,42 €	50%	63,71 €
AV31040	Vrták PROFIL 4,0x75 mm WOOD	0,99 €	50%	0,50 €
AV31130	Vrták PROFIL 13,0x151 mm WOOD	3,43 €	50%	1,72 €
AV351660	Vrták PROFIL 16x600 mm Schalung	18,70 €	50%	9,35 €
AV352260	Vrták PROFIL 22x600 mm Schalung	38,93 €	50%	19,47 €
AV400511	Vrták PROFIL 5/110 CENTRO-plus	5,00 €	70%	1,50 €
AV400516	Vrták PROFIL 5/160 CENTRO-plus	5,83 €	70%	1,75 €
AV400555	Vrták PROFIL 5,5/110 CENTRO-plus	5,42 €	70%	1,63 €
AV400555.BV	Vrták BOSCH 5,5/110 CENTRO-plus	3,20 €	50%	1,60 €
AV400557.BV	Vrták BOSCH 5,5/210 CENTRO-plus	5,70 €	50%	2,85 €
AV400711	Vrták PROFIL 7/110 CENTRO-plus	7,17 €	50%	3,59 €
AV400716.BV	Vrták BOSCH 7/160 CENTRO-plus	4,00 €	50%	2,00 €
AV401032.BV	Vrták BOSCH 10/315 CENTRO-plus	15,50 €	50%	7,75 €
AV40108315.BV	Vrták BOSCH 8/315 CENTRO-plus	15,00 €	50%	7,50 €
AV401416	Vrták PROFIL 14/160 CENTRO-plus	12,42 €	70%	3,73 €
AV401660.BV	Vrták BOSCH 16/600 CENTRO-plus	35,90 €	50%	17,95 €
AV410416.BV	Vrták BOSCH 4/165 SDS-plus	4,30 €	50%	2,15 €
AV410511	Vrták PROFIL 5/110 SDS-plus	2,49 €	50%	1,25 €
AV410511.11	Vrtáky KEIL 5/110 SDS-plus / 10 ks	22,81 €	50%	11,41 €
AV410516.11	Vrtáky KEIL 5/160 SDS-plus / 10 ks	26,16 €	50%	13,08 €
AV410536	Vrták PROFIL 5/360 SDS-plus	8,06 €	50%	4,03 €
AV410541	Vrták PROFIL 5/410 SDS-plus	7,97 €	50%	3,99 €
AV410592.BV	Vrták BOSCH 5,5/315 SDS-plus	9,10 €	50%	4,55 €
AV410621	Vrták PROFIL 6/210 SDS-plus	4,29 €	50%	2,15 €
AV4106551	Vrták KEIL 6,5/210 SDS-plus	4,81 €	50%	2,41 €
AV410716	Vrták PROFIL 7/160 SDS-plus	3,43 €	50%	1,72 €
AV410732	Vrták BOSCH 7/315 SDS-plus	7,80 €	50%	3,90 €
AV410826.11	Vrtáky KEIL 8/260 SDS-plus / 10 ks	45,02 €	50%	22,51 €
AV411011	Vrták PROFIL 10/110 SDS-plus	3,68 €	50%	1,84 €
AV411011.11	Vrtáky KEIL 10/110 SDS-plus / 10 ks	35,50 €	50%	17,75 €
AV411016.11	Vrtáky KEIL 10/160 SDS-plus / 10 ks	37,13 €	50%	18,57 €
AV411016.BV	Vrták BOSCH 10/160 SDS-plus	3,20 €	50%	1,60 €
AV411021.11	Vrtáky KEIL 10/210 SDS-plus / 10 ks	45,53 €	50%	22,77 €

OBJ. ČÍSLO	PRODUKT	CENA	ZĽAVA V %	CENA PO ZĽAVE
AV411021.BV	Vrták BOSCH 10/210 SDS-plus	3,80 €	50%	1,90 €
AV411026.11	Vrtáky KEIL 10/260 SDS-plus / 10 ks	52,48 €	50%	26,24 €
AV411031.BV	Vrták BOSCH 10/310 SDS-plus	5,40 €	50%	2,70 €
AV411035.BV	Vrták BOSCH 10/360 SDS-plus	7,10 €	50%	3,55 €
AV411045	Vrták PROFIL 10/460 SDS-plus	10,63 €	50%	5,32 €
AV411217	Vrták PROFIL 12/160 SDS-plus	4,37 €	50%	2,19 €
AV411227	Vrták PROFIL 12/260 SDS-plus	6,43 €	50%	3,22 €
AV411245	Vrták PROFIL 12/450 SDS-plus	10,72 €	50%	5,36 €
AV411417	Vrták PROFIL 14/165 SDS-plus	5,83 €	50%	2,92 €
AV411422	Vrták PROFIL 14/210 SDS-plus	7,12 €	50%	3,56 €
AV411516	Vrták PROFIL 15/160 SDS-plus	6,86 €	50%	3,43 €
AV411527	Vrták PROFIL 15/260 SDS-plus	8,92 €	50%	4,46 €
AV411631	Vrták PROFIL 16/310 SDS-plus	12,17 €	50%	6,09 €
AV412030	Vrták PROFIL 20/300 SDS-plus	20,41 €	50%	10,21 €
AV418120	Adaptér KEIL SDS-plus / BITY	9,18 €	50%	4,59 €
AV418830	Sekáč PROFIL drážkový / 250 SDS-plus	13,12 €	50%	6,56 €
AV423045	Vrták PROFIL 30/450 SDS+CENTRO	73,75 €	50%	36,88 €
AV430025	Vrták PROFIL 25 mm UNICut korunkový	30,26 €	70%	9,08 €
AV430030	Vrták PROFIL 30 mm UNICut korunkový	30,78 €	70%	9,23 €
AV430045	Vrták PROFIL 45 mm UNICut korunkový	38,03 €	70%	11,41 €
AV430055	Vrták PROFIL 55 mm UNICut korunkový	42,02 €	70%	12,61 €
AV430802	Adaptér PROFIL 220 mm UNICut SDS-plus	27,98 €	70%	8,39 €
AV450515	Vrták PROFIL 5/150 príklep PLUS	2,27 €	70%	0,68 €
AV451220	Vrták PROFIL 12/200 príklep PLUS	6,62 €	70%	1,99 €
AV460615	Vrták PROFIL 6/150 UNI	3,55 €	70%	1,07 €
AV461012	Vrták PROFIL 10/120 UNI	4,20 €	70%	1,26 €
AV470508	Vrták PROFIL 5/85 CERA-mika	3,19 €	70%	0,96 €
AV471012	Vrták PROFIL 10/120 CERA-mika	4,27 €	70%	1,28 €
AV471215	Vrták PROFIL 12/150 CERA-mika	6,32 €	70%	1,90 €
AV491899	Vrták PROFIL 18/1340 SDS-max	172,23 €	50%	86,12 €
AV492272	Vrták PROFIL 22/720 SDS-max	94,57 €	50%	47,29 €
AV496559	Vrták PROFIL 55/990 SDS-max prerážací	324,99 €	30%	227,49 €
AV496659	Vrták PROFIL 65/990 SDS-max prerážací	350,71 €	30%	245,50 €
AV496805	Vrták PROFIL 80/590 SDS-max prerážací	335,28 €	50%	167,64 €
AV496809	Vrták PROFIL 80/990 SDS-max prerážací	434,75 €	50%	217,38 €
AV497996	Kľúč PROFIL vyhadzovací ku korunce	7,35 €	50%	3,68 €
AV499202	Tyč PROFIL 320 mm SDS-max predlžovacia	25,34 €	30%	17,74 €
AV499204	Tyč PROFIL 1100 mm SDS-max predlžovacia	39,55 €	30%	27,69 €
AV513100	Vrták PROFIL 10/100 stred PLUS	5,22 €	50%	2,61 €
AV520689	Korunka PROFIL 68x100 SDS-max	96,60 €	50%	48,30 €
B0601066J00	BOSCH GCL2-15G + RMI + BM3	298,99 €	30%	209,29 €
B0601068401	BOSCH GOL20G optický nivelačný prístroj	178,99 €	30%	125,29 €
B0601069100	BOSCH LR2 prijímač ku krížovým laserom do 50 m	124,99 €	30%	87,49 €
B060114E500	BOSCH GSB16RE príklepová vŕtačka	150,00 €	30%	105,00 €
B0601388106	BOSCH GWS7-115 RSP uhľová brúška	74,99 €	30%	52,49 €

OBJ. ČÍSLO	PRODUKT	CENA	ZĽAVA V %	CENA PO ZĽAVE
B06013A2020	BOSCH GPO950 LESTIČKA 180 MM	119,00 €	30%	83,30 €
B0601513000	BOSCH GST150BCE priamočiara píla	189,00 €	30%	132,30 €
B0601624002	BOSCH GMF1600CE horná fréza + L-Boxx	532,00 €	30%	372,40 €
B06016A5001	BOSCH GSA18V-Li solo stroj L-Boxx	187,87 €	30%	131,51 €
B06016A9020	BOSCH GKS600 1200W okružná píla	119,99 €	30%	83,99 €
B06017B2000	BOSCH GWX9-125S uhlová brúska	119,00 €	30%	83,30 €
B060193A300	BOSCH AKU/GWS18V-Li solo stroj	218,00 €	30%	152,60 €
B06019C8006	BOSCH AKU/GSR18V-EC TE L-Boxx 2x5,0 Ah + MASA	595,00 €	30%	416,50 €
B06019E6102	BOSCH AKU/GSR18-2-Li Plus solo bez AKU - krabica	117,00 €	30%	81,90 €
B06019G8002	BOSCH AKU/GSR120-Li	127,00 €	30%	88,90 €
B06039A8007	BOSCH AKU/IXO Drill set 3,6 V skrutkovač	49,99 €	30%	34,99 €
B0611320703	BOSCH GSH3E sekacie kladivo	389,00 €	30%	272,30 €
B0611337001	BOSCH GSH5 sekacie kladivo	389,99 €	30%	272,99 €
B0611910000	BOSCH AKU/GBH18V-26F solo - kartón	354,00 €	30%	247,80 €
B06159940M1	BOSCH GLM50C zimná sada + taška BOSCH	164,99 €	30%	115,49 €
B1600A0015C	BOSCH i-Boxx	26,00 €	30%	18,20 €
B1600A003NA	BOSCH WLC-GBA18V 2,0Ah + GAL1830i nabíjačka	154,00 €	50%	77,00 €
B1600A00J0F	BOSCH akumulátor GBA 10,8V-Li 2,5 Ah	139,00 €	30%	97,30 €
B1600A00X7M	BOSCH akumulátor GBA12V-Li 2x6 Ah	160,99 €	30%	112,69 €
B1605510117	BOSCH kryt na brúsku 125	14,40 €	30%	10,08 €
B1605510365	BOSCH kryt na uhlovú brúsku	9,20 €	30%	6,44 €
B1618609003	BOSCH adaptér pre pechovanie	44,90 €	30%	31,43 €
B2605411163	BOSCH GAS50 5 ks / vrecká - tkanina	33,90 €	30%	23,73 €
B2605438667	BOSCH kufor pre GSR14,4-18 V	24,90 €	30%	17,43 €
B2607001590	BOSCH bit PZ3 152mm	10,40 €	30%	7,28 €
B2607002780	BOSCH vrták MULTI 10/90/15 mm HEX-9	8,10 €	50%	4,05 €
B2607225514	BOSCH AL1115CV 3,6-10,8V nabíjačka	37,90 €	30%	26,53 €
B2607335637	BOSCH akumulátor 24V2,0Ah NiCd	197,00 €	50%	98,50 €
B2607432038	BOSCH GAS /vrecká z textílie pre GAS55 5 ks	50,90 €	30%	35,63 €
B2608190017	BOSCH dierovací nástroj 115x280 mm	17,90 €	30%	12,53 €
B2608522376	BOSCH predlžovací adaptér na bity FLEXI	7,40 €	30%	5,18 €
B2608550577	BOSCH škatuľový záhlbník 82 mm	73,90 €	30%	51,73 €
B2608550605	BOSCH diamantový vrták 5 mm	19,90 €	30%	13,93 €
B2608551110	BOSCH adaptér 1/4" k GDS	10,00 €	30%	7,00 €
B2608577176	BOSCH vrták Twist Spped 12 mm do kovu	4,90 €	30%	3,43 €
B2608577300	BOSCH vrták Twist Spped 11 mm do kovu	6,80 €	30%	4,76 €
B2608580307	BOSCH diamantový vrták 35 mm	42,90 €	30%	30,03 €
B2608580308	BOSCH diamantový vrták 38 mm	48,90 €	30%	34,23 €
B2608580317	BOSCH diamantový vrták 68 mm	76,90 €	30%	53,83 €
B2608580546	BOSCH diamantový vrták 20x300 mm G 1/2"	72,90 €	50%	36,45 €
B2608585607	BOSCH vrták 16/265 mm SDS-plus 5	11,30 €	70%	3,39 €
B2608587165	BOSCH vrták EXPERT CERAMIKA 10 mm	7,70 €	30%	5,39 €
B2608588161	BOSCH vrták 16x130x200 mm do betónu	17,90 €	50%	8,95 €
B2608594176	BOSCH korunka 68 mm ENDURANCE	35,90 €	30%	25,13 €
B2608594228	BOSCH korunka 68 mm PROGRESSOR	20,90 €	30%	14,63 €

OBJ. ČÍSLO	PRODUKT	CENA	ZĽAVA V %	CENA PO ZĽAVE
B2608601335	BOSCH unášač 150 mm GEX Medium (Festool, Makita)	39,90 €	30%	27,93 €
B2608601901	BOSCH brúsny tanier 125 mm GEX AC	20,76 €	30%	14,53 €
B2608606080	BOSCH brúsne pásy 75x533 mm P40 / 10 ks	15,90 €	50%	7,95 €
B2608606081	BOSCH brúsne pásy 75x533 mm P60 / 10 ks	15,40 €	50%	7,70 €
B2608606082	BOSCH brúsne pásy 75x533 mm P80 / 10 ks	14,70 €	50%	7,35 €
B2608606083	BOSCH brúsne pásy 75x533 mm P100 / 10 ks	14,40 €	50%	7,20 €
B2608608225	BOSCH leštiaca hubka S471 soft medium	0,70 €	50%	0,35 €
B2608608226	BOSCH leštiaca hubka S471 soft fine	0,70 €	50%	0,35 €
B2608615132	BOSCH 125x1,4 mm X-Lock keramika BEST	26,90 €	50%	13,45 €
B2608615138	BOSCH 125x1,6 mm X-Lock keramika STANDARD	11,50 €	50%	5,75 €
B2608615166	BOSCH 125x2,0 mm X-Lock univerzal STANDARD	10,40 €	50%	5,20 €
B2608619254	BOSCH 125x1,6 mm STEEL X-Lock rezný kotúč	1,10 €	50%	0,55 €
B2608619259	BOSCH 125x6 mm STEEL X-Lock brúsny kotúč	1,80 €	50%	0,90 €
B2608619262	BOSCH 125x1,0 mm INOX X-Lock rezný kotúč	0,90 €	50%	0,45 €
B2608619264	BOSCH 125x1,0 mm STEEL/INOX X-Lock rezný kotúč	1,00 €	50%	0,50 €
B2608619270	BOSCH 125x1,6 mm MULTI X-Lock rezný kotúč	1,70 €	50%	0,85 €
B2608621173	BOSCH brúsny papier 150 mm M480 Z120 / 50 ks	41,90 €	50%	20,95 €
B2608621485	BOSCH rola br. papiera 115 mm x 50 m EXPERT WOOD	77,90 €	50%	38,95 €
B2608621593	BOSCH brúsny papier 230x280 mm C420	0,40 €	50%	0,20 €
B2608621613	BOSCH brúsny fibrový kotúč 125 mm Z80	0,70 €	50%	0,35 €
B2608628348	BOSCH zrovnávacía fréзка 12,7/25 HM	14,40 €	50%	7,20 €
B2608632119	BOSCH TANDEMový list TF300M / 2 ks	29,90 €	50%	14,95 €
B2608632122	BOSCH TF300NHM listy 2 ks / 300 mm	76,90 €	50%	38,45 €
B2608640621	BOSCH pílový kotúč 210x30x2,8 Z24 Optiline Wood	17,90 €	30%	12,53 €
B2608640622	BOSCH pílový kotúč 210x30x2,8 Z36 Optiline Wood	23,90 €	30%	16,73 €
B2608640633	BOSCH pílový kotúč 190x30x2,6 Z12 Construct Wood	14,50 €	30%	10,15 €
B2608640680	BOSCH pílový kotúč 250x30 Z24 Speedline Wood	28,90 €	30%	20,23 €
B2608642100	BOSCH pílový kotúč 210x30x2,3 Z48 Best Wood TOP	51,90 €	30%	36,33 €
B2608642384	BOSCH pílový kotúč 165x20 48Z Best of WOOD	47,90 €	30%	33,53 €
B2608644135	BOSCH pílový kotúč 190x30 Z56 Expert HPL	48,90 €	30%	34,23 €
B2608644286	BOSCH pílový kotúč 255x25,4 Z50 Stainless STEEL	162,90 €	30%	114,03 €
B2608644390	BOSCH pílový kotúč 190x20 Z54 ECO Alu	15,90 €	30%	11,13 €
B2608653142	BOSCH pílový list S956DHM window 150 mm 10 ks / bal.	125,90 €	30%	88,13 €
B2608654820	BOSCH pílový list S920CF 5 ks	31,90 €	30%	22,33 €
B2608656014	BOSCH pílový list S922 BF 5 ks	21,90 €	30%	15,33 €
B2608656041	BOSCH pílový list S1122BF 2 ks	12,80 €	30%	8,96 €
BE10175	Bitblok 7x1,0-2/25 plochý žltý	1,54 €	50%	0,77 €
BE10335	Bit PZ3-1ks POZID/BULK BAHCO	0,60 €	50%	0,30 €
BE10350	Bitblok PH0-2ks/25 PHILIPS modrý	1,33 €	50%	0,67 €
BE10365	Bitblok PH3-2ks/25 PHILIPS modrý	1,54 €	50%	0,77 €
BE10370	Bitblok PH4-2ks/32 PHILIPS modrý	3,97 €	50%	1,99 €
BE10390	Bitblok PZ4-2ks/32 POZIDRIVE zelený	3,97 €	50%	1,99 €
BE10440	Bit IMBUS 10,0/25 mm (6-hran)	2,72 €	50%	1,36 €
BE10510	Bit IMBUS 3-1 ks / BULK	0,48 €	50%	0,24 €
BE10580	Bitblok IMBUS 7-2 ks / 25 čierny	2,46 €	50%	1,23 €

OBJ. ČÍSLO	PRODUKT	CENA	ZLAVA V %	CENA PO ZLAVE
BE10585	Bitblok IMBUS 8-2 ks / 25 čierny	3,77 €	50%	1,89 €
BE10605	Bit 3005 ROBERTSON No.1	0,64 €	50%	0,32 €
BE10820	Bit TX10-1 ks TORX/BULK BAHCO	0,82 €	50%	0,41 €
BE10830	Bit TX20-1 ks TORX/BULK BAHCO	0,82 €	50%	0,41 €
BE10870	Bitblok TORX 08-2 ks / 25 červený	2,05 €	50%	1,03 €
BE10872	Bitblok TORX 09-2 ks / 25 červený	2,05 €	50%	1,03 €
BE10874	Bitblok TORX 10-2 ks / 25 červený	2,05 €	50%	1,03 €
BE10882	Bitblok TORX 27-2 ks / 25 červený	2,05 €	50%	1,03 €
BE10888	Bitblok TORX 45-2 ks / 25 červený	3,08 €	50%	1,54 €
BE11155	Bitblok 3x0,5-2 ks / 50 dlhý žltý	3,97 €	50%	1,99 €
BE11160	Bitblok 4x0,6-2 ks / 50 dlhý žltý	3,97 €	50%	1,99 €
BE11165	Bitblok 5x0,8-2 ks / 50 dlhý žltý	3,97 €	50%	1,99 €
BE11170	Bitblok 6x1,0-2 ks / 50 dlhý žltý	3,97 €	50%	1,99 €
BE11355	Bitblok PH1-2 ks / 50 dlhý modrý	2,53 €	50%	1,27 €
BE11375	Bitblok PZ1-2 ks / 50 dlhý zelený	2,53 €	50%	1,27 €
BE11385	Bitblok PZ3-2 ks / 50 dlhý zelený	2,69 €	50%	1,35 €
BE11600	Skrutkovač bit.magn.račňový	11,32 €	50%	5,66 €
BE11610	Skrutkovač bit.magn. T-tvar ručný	7,20 €	50%	3,60 €
BE11724	Skrutkovač uhlový na bity 110 mm	27,06 €	50%	13,53 €
BE12010	Bit 4,0x0,6/50 mm elektrikársky	2,25 €	50%	1,13 €
BE12064	Skrutkovač TORX 25 2610	4,21 €	50%	2,11 €
BE12415	Držiak magnetický 5,0 mm (6197)	2,21 €	50%	1,11 €
BE12425	Držiak magnetický 6,0 mm (6197)	3,02 €	50%	1,51 €
BE12440	Držiak magnetický 9 mm (6197)	3,51 €	50%	1,76 €
BE12450	Držiak magnetický 11 mm (6199)	3,92 €	50%	1,96 €
BE12455	Držiak magnetický 12 mm (6199)	3,97 €	50%	1,99 €
BE12710	Bit 6-hran 3,0/32/8 mm-stop. IMBUS	2,44 €	50%	1,22 €
BE12715	Bit 6-hran 4,0/32/8 mm-stop. IMBUS	2,44 €	50%	1,22 €
BE12720	Bit 6-hran 5,0/32/8 mm-stop. IMBUS	2,44 €	50%	1,22 €
BE12725	Bit 6-hran 6,0/32/8 mm-stop. IMBUS	2,44 €	50%	1,22 €
BE12730	Bit 6-hran 7,0/32/8 mm-stop. IMBUS	3,00 €	50%	1,50 €
BE12735	Bit 6-hran 8,0/32/8 mm-stop. IMBUS	3,67 €	50%	1,84 €
BE12740	Bit 6-hran 10/32/8 mm-stop. IMBUS	4,27 €	50%	2,14 €
BE13130	Bit PZ2-1ks / 75 mm 4003	1,44 €	50%	0,72 €
BE13225	Bit PZ1-1ks / 100 mm 4003	1,91 €	50%	0,96 €
BE20320	T-skrutkovač TORX 09 2640	3,97 €	50%	1,99 €
BE20345	T-skrutkovač c TORX 27 2640	4,72 €	50%	2,36 €
BE20350	T-skrutkovač TORX 30 2640	5,04 €	50%	2,52 €
BE20355	T-skrutkovač TORX 40 2640	5,85 €	50%	2,93 €
BE20360	T-skrutkovač TORX 45 2640	6,63 €	50%	3,32 €
BE20365	T-skrutkovač TORX 50 2640	6,94 €	50%	3,47 €
BE20370	T-skrutkovač TORX 55 2640	9,48 €	50%	4,74 €
BE21040	Kľúče TORX 08-40 krátke 2646	15,49 €	50%	7,75 €
BE21140	Kľúč FUTURO TORX 09-40	20,65 €	50%	10,33 €
BE33050	Skrutkovač IMBUS 8 mm 2300	3,65 €	50%	1,83 €

OBJ. ČÍSLO	PRODUKT	CENA	ZĽAVA V %	CENA PO ZĽAVE
BE33060	Skrutkovač IMBUS 10 mm 2300	4,60 €	50%	2,30 €
BE33640	T-skrutkovač IMBUS 6 mm 2340	3,45 €	50%	1,73 €
BE33650	T-skrutkovač IMBUS 8 mm 2340	4,09 €	50%	2,05 €
BE33660	T-skrutkovač IMBUS 10 mm 2340	5,53 €	50%	2,77 €
BE36140	Skrutkovač IMBUS-G 6 mm 2310	4,39 €	50%	2,20 €
BE36150	Skrutkovač IMBUS-G 8 mm 2310	5,67 €	50%	2,84 €
BE36160	Skrutkovač IMBUS-G 10 mm 2310	6,17 €	50%	3,09 €
BE36215	T-skrutkovač IMBUS-G 2 mm 2341	3,24 €	50%	1,62 €
BE36235	T-skrutkovač IMBUS-G 5 mm 2341	3,80 €	50%	1,90 €
BE36240	T-skrutkovač IMBUS-G 6 mm 2341	4,03 €	50%	2,02 €
BE36250	T-skrutkovač IMBUS-G 8 mm 2341	5,35 €	50%	2,68 €
BE36260	T-skrutkovač IMBUS-G 10 mm 2341	6,63 €	50%	3,32 €
BE55055	Nit.kliešte 805 2,4-6 mm nožnice	101,97 €	50%	50,99 €
BE56178	Závitová tyč na 814 - M05	2,20 €	50%	1,10 €
BE56855	Klieština k 801-815 set 3 ks	4,23 €	50%	2,12 €
BE65645	Skrutkovač 2,5x75 mm plochý 710	3,00 €	50%	1,50 €
BE65675	Skrutkovač 10x200 mm ploch 710	5,98 €	50%	2,99 €
BE65720	Skrutkovač PH3x150 mm 711	5,85 €	50%	2,93 €
BE65770	Skrutkovač PD3x150 mm 717	6,17 €	50%	3,09 €
BE66365	Skrutkovač 6,5x150 mm 1000 V 714	4,72 €	50%	2,36 €
BE66370	Skrutkovač 8,0x175 mm 1000 V 714	5,98 €	50%	2,99 €
BE66375	Skrutkovač 10x200 mm 1000 V 714	7,26 €	50%	3,63 €
BE66405	Skrutkovač PH0x60 mm 1000 V 716	3,49 €	50%	1,75 €
BE66455	Skrutkovač PD0x60 mm 1000 V 721	3,67 €	50%	1,84 €
BE66460	Skrutkovač PD1x80 mm 1000 V 721	3,90 €	50%	1,95 €
BE67700	Skrutkovač PH0x60 mm 1000 V 776	4,47 €	50%	2,24 €
BK12112525	BOSCH 125x2,5 MARMO rezný kotúč	1,35 €	30%	0,95 €
BK12123030	BOSCH 230x3,0 MARMO rezný kotúč	2,49 €	30%	1,74 €
BK15018060	BOSCH 180x6,0 STEEL brúsny kotúč	3,83 €	30%	2,68 €
BK20012508.RH	RHODIUS 125x0,8 INOX rezný kotúč na zavity	1,10 €	30%	0,77 €
BK20012520	BOSCH 125x2,0 INOX rezný kotúč	1,70 €	30%	1,19 €
BK20018020	BOSCH 180x2,0 INOX rezný kotúč	2,06 €	30%	1,44 €
BK25011560	BOSCH 115x6,0 INOX brúsny kotúč	2,38 €	30%	1,67 €
BK25012560	BOSCH 125x6,0 INOX brúsny kotúč	2,48 €	30%	1,74 €
BK25018060	BOSCH 180x6,0 INOX brúsny kotúč	3,95 €	30%	2,77 €
BK25023060	BOSCH 230x6,0 INOX brúsny kotúč	6,36 €	30%	4,45 €
BK50011036	BOSCH 110x136 STEEL hrncový kotúč	16,33 €	30%	11,43 €
BK90515024	BOSCH 150x2,4 Univerzal BEST	71,90 €	30%	50,33 €
BK90518024	BOSCH 180x2,4 Univerzal BEST	83,90 €	30%	58,73 €
BK94123016	BOSCH 230x1,6 Keramika PRO	27,90 €	30%	19,53 €
BK94311514	BOSCH 115x1,4 Keramika BEST HARD	40,90 €	30%	28,63 €
BK94312514	BOSCH 125x1,4 Keramika BEST HARD	44,90 €	30%	31,43 €
BK95111516	BOSCH 115x1,6 Abraziv PRO	13,30 €	30%	9,31 €
BK95115020	BOSCH 150x2,0 Abraziv PRO	21,90 €	30%	15,33 €
BK95118020	BOSCH 180x2,0 Abraziv PRO	31,90 €	30%	22,33 €

OBJ. ČÍSLO	PRODUKT	CENA	ZĽAVA V %	CENA PO ZĽAVE
BK95140032	BOSCH 400x3,2 Abraziv PRO	156,90 €	30%	109,83 €
BK95515024	BOSCH 150x2,4 Abraziv BEST	71,90 €	30%	50,33 €
BK95518024	BOSCH 180x2,4 Abraziv BEST	79,90 €	30%	55,93 €
BK95523024	BOSCH 230x2,4 Abraziv BEST	96,90 €	30%	67,83 €
BK99312501	BOSCH 125 Abraziv EXPERT	84,90 €	30%	59,43 €
CA01110	Stavebné klince 110 mm	1,58 €	30%	1,11 €
DQ111530	Hmoždinka DQ SP 5x30 natĺkacia	0,04 €	50%	0,02 €
DQ111535	Hmoždinka DQ SP 5x35 natĺkacia	0,04 €	50%	0,02 €
DQ111545	Hmoždinka DQ SP 5x45 natĺkacia	0,04 €	50%	0,02 €
DQ112535	Hmoždinka DQ SPKK 5x35 natĺkacia	0,04 €	50%	0,02 €
DQ112545	Hmoždinka DQ SPKK 5x45 natĺkacia	0,04 €	50%	0,02 €
DQ112670	Hmoždinka DQ SPKK 6x70 natĺkacia	0,06 €	50%	0,03 €
DQ115860	Hmoždinka DQ SP 8x60 A2 nerez	0,22 €	50%	0,11 €
DQ116860	Hmoždinka DQ SPKK 8x60 A2 nerez	0,22 €	50%	0,11 €
DQ116880	Hmoždinka DQ SPKK 8x80 A2 nerez	0,28 €	50%	0,14 €
DQ116890	Hmoždinka DQ SPKK 8x100 A2 nerez	0,52 €	50%	0,26 €
DQ122008	Príchytka DQ KKB 8 1-krídlova káblová štandard	0,39 €	50%	0,20 €
DQ123216	Príchytka DQ KKB 16+SP6/55 2-krídlova štandard	0,57 €	50%	0,28 €
DQ180806	Hmoždinka DQ KOK 8x60 rámová	0,15 €	50%	0,08 €
DQ180808	Hmoždinka DQ KOK 8x80 rámová	0,19 €	50%	0,09 €
DQ180812	Hmoždinka DQ KOK 8x120 rámová	0,29 €	50%	0,14 €
DQ181012	Hmoždinka DQ KOK 10x120 rámová	0,38 €	50%	0,19 €
DQ238025	Príchytka DQ OPDZ 25 mm na rúrky	0,04 €	50%	0,02 €
DQ531520	Klinec DQ VK 1,5x20 oceľ	0,01 €	50%	0,00 €
DQ542525	Klinec DQ KON 2,5x25 oceľ / Zn	0,02 €	50%	0,01 €
DQ543030	Klinec DQ KON 3,0x30 oceľ / Zn	0,02 €	50%	0,01 €
DQ562740	Klinec DQ G/Z 2,7x40 ryh.oceľ / Zn	0,03 €	50%	0,01 €
DQ61414	Klinec DQ 4x14 FIXPIN hladký	0,11 €	50%	0,05 €
DQ61427	Klinec DQ 4x27 FIXPIN hladký	0,13 €	50%	0,06 €
DQ61440	Klinec DQ 4x40 FIXPIN hladký	0,21 €	50%	0,11 €
DQ62400	Sada FIXPIN 2000/18-ryh. / KUFOR	305,22 €	50%	152,61 €
DQ62422	Klinec DQ 4x22 FIXPIN ryhovaný	0,15 €	50%	0,08 €
DQ62440	Klinec DQ 4x40 FIXPIN ryhovaný	0,27 €	50%	0,14 €
DQ71043	Hmoždinka Gips-Fixx XL	0,41 €	50%	0,21 €
EV000750	EVO HULK 40x32 cm vibračná doska - benzín	561,67 €	30%	393,17 €
EV000800	EVO SYSTEM motor 6,5 k benzín	363,33 €	30%	254,33 €
EV000811	EVO SYSTEM generátor 2400 W	230,83 €	30%	161,58 €
EV000813	EVO SYSTEM pumpa 1000 l / min.	230,83 €	30%	161,58 €
EV000815	EVO SYSTEM čistič 175 bar / 8 l / min.	230,83 €	30%	161,58 €
EV000892	EVO sací kôš 75 mm	10,17 €	30%	7,12 €
F0132000KA	DREMEL planová pájka VersaTip Hobby	37,49 €	30%	26,24 €
F0133000MK	DREMEL 3000 - 50 ks príslušenstva	83,33 €	30%	58,33 €
F016800335	SKIL sada na samonasávanie k GHP	44,99 €	30%	31,49 €
F016800367	SKIL náhradný nôž 40 cm	21,93 €	30%	15,35 €
F016800371	SKIL náhradný nôž pre ART23-18Li 5ks	6,03 €	30%	4,22 €

OBJ. ČÍSLO	PRODUKT	CENA	ZĽAVA V %	CENA PO ZĽAVE
HH1-476-04-3-2	BAHCO zámočnícke pilníky 6 ks	33,08 €	30%	23,16 €
HH268	BAHCO rám k ručnej píľke	15,29 €	30%	10,70 €
HH2950-250	BAHCO klampiarske kliešte 250 mm	31,45 €	30%	22,02 €
HH396-LAP	BAHCO sklápacia píla 396-LAP 230	26,07 €	30%	18,25 €
HH420SC-50	BAHCO svorka 50 mm	5,46 €	30%	3,82 €
HH4544-20/B	BAHCO adaptér na sťahovák	21,27 €	30%	14,89 €
HH4750-LV-1	BAHCO vak na sadu vodováh FOR416	9,38 €	30%	6,57 €
HH4750-TOCST-1	BAHCO puzdro	42,42 €	30%	29,69 €
HH51-21	BAHCO pilový list 530 mm do pil na suché drevo	5,46 €	30%	3,82 €
HH59S/50R2	BAHCO bit Robertson 2/50 mm 5 ks	18,86 €	30%	13,20 €
HH59S/70PH1-2P	BAHCO bity PH1/70 mm 2 ks	8,88 €	30%	6,22 €
HH70S/2.5-14.0	BAHCO bit plochy 2,5x14x41 mm	39,58 €	30%	27,71 €
HH7444SG-M-36	BAHCO rázový kľúč M36 očkový	26,26 €	50%	13,13 €
HH7444SG-M-41	BAHCO rázový kľúč M41 očkový	33,46 €	50%	16,73 €
HH7444SG-M-46	BAHCO rázový kľúč M46 očkový	36,79 €	50%	18,40 €
HH8930-2P	BAHCO magnetický skrutkovač T30 100mm	9,74 €	30%	6,82 €
HHBE-8925	BAHCO skrutkovač TX25x80	7,60 €	30%	5,32 €
HHBLTS6I	BAHCO indukčná lampa 65SMD	93,66 €	30%	65,56 €
HHBLX128	BAHCO lampa s držiakom 128SMD	159,59 €	30%	111,71 €
HHBWSS12P5	BAHCO sada nástrčných kľúčov 1/2" 5 ks	56,68 €	30%	39,68 €
HHK6625-1/4-1P	BAHCO adaptér 1/4" 25 mm	4,00 €	30%	2,80 €
HHK9506M-30	BAHCO nástrčný kľúč M30	46,22 €	50%	23,11 €
HHK9506M-32	BAHCO nástrčný kľúč M32	50,10 €	50%	25,05 €
HHK9506M-33	BAHCO nástrčný kľúč M33	54,20 €	50%	27,10 €
HHMTT121	BAHCO kliešte s puzdrom 18 v 1	11,80 €	30%	8,26 €
HHPC-22-INS	BAHCO ručná píla na izol. Materiál	19,63 €	30%	13,74 €
HHR1069P	BAHCO pružina + gumený doraz	3,84 €	30%	2,69 €
HHSL25	BAHCO set do zásuvky 1/4", 25	34,37 €	30%	24,06 €
IS10242	ISPOFLEX 40 FC 600 ml sivá	6,57 €	30%	4,60 €
IS10441	ISPOFLEX 50 FC 600 ml biela	6,73 €	30%	4,71 €
IS10610	ISPOPUR 59 300 ml translucent	7,29 €	30%	5,10 €
LA713060	LAMELO 115 mm Z60 laminátové telo	1,69 €	50%	0,85 €
LA733040	LAMELO 150 mm Z40 laminátové telo	3,80 €	50%	1,90 €
LA733120	LAMELO 150 mm Z120 laminátové telo	3,80 €	50%	1,90 €
LA753040	LAMELO 125 mm K40 KERAMIKA na nerez	2,28 €	30%	1,60 €
LA753080	LAMELO 125 mm K80 KERAMIKA na nerez	2,28 €	30%	1,60 €
MA421664-1	MAKITA miska proti prachu D10-18 mm	3,38 €	30%	2,37 €
MA5704R	MAKITA 5704R 190 mm okružná píla	121,77 €	30%	85,24 €
MA9558HN	MAKITA 9558HN uhľová brúska 840 W	74,92 €	30%	52,44 €
MABO3711	MAKITA BO3711 vibračná brúska	78,07 €	30%	54,65 €
MABO5030	MAKITA BO5030 vibračná brúska	91,58 €	30%	64,11 €
MAGA5030R	MAKITA GA5030R 125 mm brúska	83,25 €	30%	58,28 €
MAGA9020K	MAKITA GA9020K 230 mm brúska	133,25 €	30%	93,28 €
MAHG651CK	MAKITA HG651CKK teplovzdušná pištoľ	158,25 €	30%	110,78 €
MAHP1641	MAKITA HP1641 príklepová vŕtačka	99,92 €	30%	69,94 €

OBJ. ČÍSLO	PRODUKT	CENA	ZĽAVA V %	CENA PO ZĽAVE
MAJV0600K	MAKITA JV0600K priamočiara píla	141,58 €	30%	99,11 €
MALP-32574	MAKITA brúsny papier 150 mm 40	0,75 €	30%	0,53 €
MALP-32580	MAKITA brúsny papier 150 mm 60	0,75 €	30%	0,53 €
MALP-33196	MAKITA brúsny papier 115x229 K80 10 ks	6,50 €	30%	4,55 €
MALP-33211	MAKITA brúsny papier 115x229 K120 10 ks	6,50 €	30%	4,55 €
MALP-42422	MAKITA brúsny pás 114/102 mmK60	0,35 €	30%	0,25 €
MALP-42438	MAKITA brúsny pás 114/102 mmK80	0,35 €	30%	0,25 €
MALP-42444	MAKITA brúsny pás 114/102 mmK100	0,35 €	30%	0,25 €
MALP-53920	MAKITA predlžovacia tyč 320 mm SDS-max	25,34 €	30%	17,74 €
ME600080950	METABO AKU/PowerMaxx BS 10,8V 2x2,0Ah Basic	107,50 €	30%	75,25 €
ME600133000	METABO BE10 vŕtačka	109,92 €	30%	76,94 €
ME600374920	METABO W9-125Quick uhľová brúška LE 2018	116,58 €	30%	81,61 €
ME600376000	METABO W9-125 NEW	112,42 €	30%	78,69 €
ME600380000	METABO WP9-115 Quick	99,00 €	30%	69,30 €
ME600597000	METABO KHE2443 kombi SDS-plus	179,17 €	30%	125,42 €
ME600854000	METABO UHE2250 vŕtacie kladivo	208,25 €	30%	145,78 €
ME600862500	METABO SBE710 Futuro plus	183,25 €	30%	128,28 €
ME600955000	METABO KS55FS okružná píla 160 mm	141,58 €	30%	99,11 €
ME601041500	METABO STEB80 priamočiara píla	111,58 €	30%	78,11 €
ME601236000	METABO W1100-115 uhľová brúška	112,42 €	30%	78,69 €
ME601237000	METABO W1100-125 uhľová brúška	99,92 €	30%	69,94 €
ME601575000	Striekacia pištoľ AD-8030P	38,25 €	30%	26,78 €
ME602024000	METABO ASR25L SC priemyselný vysávač	374,92 €	30%	262,44 €
ME602102530	METABO AKU/BS18LT Compact 2x2 Ah	266,58 €	30%	186,61 €
ME602105510	METABO AKU/BS14,4Li 1,5 Ah aku	166,58 €	30%	116,61 €
ME606157000	METABO KHE2644 kombi kladivo	162,42 €	30%	113,69 €
ME616226000	METABO rezný kotúč 180x1,6 INOX	2,52 €	30%	1,76 €
ME620003000	METABO SE2800 skrutkovač	243,33 €	30%	170,33 €
ME623470000	METABO rozpínací valec 90x100	120,36 €	30%	84,25 €
ME6236930005	METABO pilové listy 66 mm x0,7 HSS	0,58 €	30%	0,41 €
ME625486000	METABO akuzdroj 12V 2,2Ah Li	108,08 €	30%	75,66 €
ME627136000	METABO vrták do dreva 32x230	27,40 €	30%	19,18 €
ME627146000	METABO vrták do dreva 26x460	25,90 €	30%	18,13 €
ME627714000	METABO vrták HSS-R 2,4x57 mm / 10 ks	3,86 €	30%	2,70 €
ME630705000	METABO podložka pre uhľovú brúsku	1,44 €	30%	1,01 €
ME631348000	METABO vrecká k ASA9011 27 l / 5 ks	15,50 €	30%	10,85 €
ME631754000	METABO vrecká k ASA1200 20 / 5 ks	17,14 €	30%	12,00 €
ME631757000	METABO vrecká k ASA1202 32 l / 5 ks	32,38 €	30%	22,67 €
ME631921000	METABO skľučovadlo k UHE,KHE,BH	54,16 €	30%	37,91 €
ME631933000	METABO filtrová kazeta 2 ks	97,24 €	30%	68,07 €
ME635054000	Skľučovadlo zub. 16 mm 1,2"	41,64 €	30%	29,15 €
ME635168000	METABO kľúč 3/OV - skľuč. do 16 mm	4,34 €	30%	3,04 €
ME685066000	METABO Basic Set 10,8 / 2 Ah PM1-15	91,58 €	30%	64,11 €
ME80901054959	METABO hadica špirvzduch 75M	27,01 €	30%	18,91 €
ME90245508	E-M E245/8/50 kompresor	278,57 €	30%	195,00 €

VÝPREDAJ
30% 50% 70%
ceny sú bez DPH

OBJ. ČÍSLO	PRODUKT	CENA	ZĽAVA V %	CENA PO ZĽAVE
MEKTRI91612	P.TECNICA pištoľ s VT s hadicou	41,60 €	30%	29,12 €
MEPFAGT3501HT	AGT3501HSB GP200 2,4KW elektrocentrála	499,92 €	30%	349,94 €
MESOTO0082	P.TECNICA hadica 40 mm	7,14 €	30%	5,00 €
MEX310007970	METABO rotor 31000797 na GE900	71,86 €	30%	50,30 €
MEX310008230	METABO rotor 31000823	71,26 €	30%	49,88 €
MEX310009170	METABO rotor WE WEA	39,53 €	30%	27,67 €
MEX315013230	METABO motor. skriňa 31501323	4,76 €	30%	3,33 €
MEX31602777	METABO kryt na kotúč	5,08 €	30%	3,56 €
MEX31603260	METABO al.hlava 316032600	25,47 €	30%	17,83 €
MEX316033950	METABO uhlík 316033950	9,17 €	30%	6,42 €
MEX31603507	METABO uhlík pre 14-150 Ergo	7,70 €	30%	5,39 €
MEX31603551	METABO uhlík pre WE 14-staré, WE 9+WE 10	5,94 €	30%	4,16 €
MEX316035510	METABO uhličky WE9,10,14 G900	7,50 €	30%	5,25 €
MEX316037410	METABO uhličky KHE75,MHE65	22,66 €	30%	15,86 €
MEX316041630	METABO uhlík 316041630	4,68 €	30%	3,28 €
MEX316065420	METABO držiakl uhlika WE WEv 15 17 19	6,84 €	30%	4,79 €
MEX343079650	METABO žiarovka 14,4/0,7 A	3,75 €	30%	2,63 €
MEX34337384	METABO klips AS1200 ASA 1201 1202	1,39 €	30%	0,97 €
MEX34337644	METABO gombík	1,35 €	30%	0,95 €
MEX34337948	METABO zámok 34337948	0,61 €	30%	0,43 €
MEX34409178	METABO sílenblok Sr226	1,93 €	30%	1,35 €
MM335024	MOLEMA B R 355x4,0x32 A24 STEEL	7,39 €	30%	5,17 €
MM611025	MOLEMA B H 110x55 A16 ocel /hrncový	9,20 €	30%	6,44 €
MM611065	MOLEMA B H 110x55 A60 ocel /hrncový	9,20 €	30%	6,44 €
MM713040.T	TAF 115mm ZA40 laminátové telo	2,36 €	50%	1,18 €
MM713060.T	TAF 115mm ZA60 laminátové telo	2,36 €	50%	1,18 €
MM713080.T	TAF 115mm ZA80 laminátové telo	2,36 €	50%	1,18 €
MM723060.T	TAF 125mm ZA60 laminátové telo	2,32 €	50%	1,16 €
MM723080.T	TAF 125mm ZA80 laminátové telo	2,32 €	50%	1,16 €
MM723100.T	TAF 125mm ZA100 laminátové telo	2,32 €	50%	1,16 €
MM723120.T	TAF 125mm ZA120 laminátové telo	2,32 €	50%	1,16 €
MM918031	MOLEMA B 180 N-X-TSL betón 7 mm	68,32 €	50%	34,16 €
MM930073	MOLEMA B 300 S-SLA asphalt 7 mm / 25	178,42 €	50%	89,21 €
MR011218	Pílový list MORSE 300 mm 18T BiMetal	1,42 €	30%	0,99 €
MR11314	Pílový list MORSE SBO314 75 mm 14T	3,50 €	30%	2,45 €
MR11324	Pílový list MORSE SBO324 75 mm 24T	2,50 €	30%	1,75 €
MR11408	Pílový list MORSE SBO408 100 mm 8T	2,88 €	30%	2,02 €
MR12336.5	Pílový list MORSE SHO336 75 mm 36T	6,33 €	30%	4,43 €
MR12408.5	Pílový list MORSE SHO408 100 mm 8T	9,69 €	30%	6,78 €
MR13312.5	Pílový list MORSE SCO312 75 mm 12T	5,71 €	30%	4,00 €
MR13320.5	Pílový list MORSE SCO320 75 mm 20T	7,42 €	30%	5,19 €
MR1511510.5	MORSE 150 mm 10T WOOD+METAL RB610T05	10,17 €	30%	7,12 €
MR1531510.3	MORSE 150 mm 10T HAVOC (DEMOLITION) RB66210T03	12,50 €	30%	8,75 €
MR1532310.3	MORSE 225 mm 10T HAVOC (DEMOLITION) RB96210T03	18,75 €	30%	13,13 €
MR161512.5	Chvostový list MORSE 150 mm 10/14T RB61014T05	10,00 €	30%	7,00 €

OBJ. ČÍSLO	PRODUKT	CENA	ZĽAVA V %	CENA PO ZĽAVE
MR172918.5	Chvostový list MORSE 300x20 12/18T RBMC1218T05	22,92 €	30%	16,04 €
MR173014.5	Chvostový list MORSE 300 14T RBMC125014T05	25,83 €	30%	18,08 €
MR212718	Pílťový list MORSE SB2718 3"18T u	2,54 €	30%	1,78 €
MR212724	Pílťový list MORSE SB2724 3"24T u	2,54 €	30%	1,78 €
MR213614	Pílťový list MORSE SB3614 4"14T u	2,33 €	30%	1,63 €
MR31104	Dierovacia píla MORSE AV 14 mm (AV09)	10,67 €	30%	7,47 €
MR31126	Dierovacia píla MORSE AV 21 mm (AV13)	6,92 €	30%	4,84 €
MR31210	Dierovacia píla MORSE AV 33 mm (AV21)	7,50 €	30%	5,25 €
MR31315	Dierovacia píla MORSE AV 50 mm (AV315)	9,58 €	30%	6,71 €
MR31320	Dierovacia píla MORSE AV 51 mm (AV32)	9,83 €	30%	6,88 €
MR31540	Dierovacia píla MORSE AV 86 mm (AV54)	13,08 €	30%	9,16 €
MR3172	Dierovacia píla MORSE AV 114 mm (AV72)	36,67 €	30%	25,67 €
MR3188	Dierovacia píla MORSE AV 140 mm (AV88)	53,33 €	30%	37,33 €
MR35022	Dierovacia píla MORSE AT 35 mm CARBID	15,83 €	30%	11,08 €
MR35025	Dierovacia píla MORSE AT 40 mm (AT25)	21,67 €	30%	15,17 €
MR35034	Dierovacia píla MORSE AT 54 mm (AT34)	22,67 €	30%	15,87 €
MR35038	Dierovacia píla MORSE AT 60 mm (AT38)	29,42 €	30%	20,59 €
MR35048	Dierovacia píla MORSE AT 76 mm (AT48)	28,33 €	30%	19,83 €
MR35050	Dierovacia píla MORSE AT 79 mm (AT50)	33,33 €	30%	23,33 €
MR35058	Dierovacia píla MORSE AT 92 mm (AT58)	39,00 €	30%	27,30 €
MR35060	Dierovacia píla MORSE AT 95 mm (AT60)	43,33 €	30%	30,33 €
MR35066	Dierovacia píla MORSE AT 105 mm (AT66)	53,83 €	30%	37,68 €
MR36028	Píla MORSE ATCG 44 mm (28)	13,50 €	30%	9,45 €
MR36032	Píla MORSE ATCG 51 mm (32)	14,42 €	30%	10,09 €
MR36042	Píla MORSE ATCG 67 mm (42)	19,25 €	30%	13,48 €
MR36046	Píla MORSE ATCG 73 mm (46)	18,67 €	30%	13,07 €
MR36070	Píla MORSE ATCG 111 mm (70)	36,67 €	30%	25,67 €
MR36104	Píla MORSE ATCG 162 mm (104)	98,33 €	30%	68,83 €
MR41365	Oska MORSE SDS-plus ARBOR 14-30 mm	27,75 €	30%	19,43 €
MR41465	Oska MORSE SDS-plus ARBOR 32-152 mm	43,33 €	30%	30,33 €
MR425	Vrták MORSE MPD45CT01 CARBID	4,33 €	30%	3,03 €
MR444	Vrták MORSE MPD401/V.oska M45P	3,42 €	30%	2,39 €
MR517868	Kotúč MORSE 178x20 mm Z68 plech	88,05 €	30%	61,64 €
MR519168	Kotúč MORSE 191x30 mm Z68 plech	87,50 €	30%	61,25 €
MR522968	Kotúč MORSE 229x30 mm Z68 plech	120,83 €	30%	84,58 €
MR530580	Kotúč MORSE 305x25 mm Z80 alu	200,83 €	30%	140,58 €
MR535490	Kotúč MORSE 356x25 mm Z90 plech	289,17 €	30%	202,42 €
MT061015	Kotva MKT EA/4 M10 /15 mm NEREZ	2,05 €	50%	1,03 €
MT061218	Kotva MKT EA/4 M12 /18 mm NEREZ	3,06 €	50%	1,53 €
MT061623	Kotva MKT EA/4 M16 /23 mm NEREZ	8,25 €	50%	4,13 €
MT062034	Kotva MKT EA/4 M20 NEREZ	15,99 €	50%	8,00 €
MT070610	Kotva MKT EASY M6 10x50 mm	0,75 €	50%	0,38 €
MT070810	Kotva MKT EASY M8 12x55 mm	0,82 €	50%	0,41 €
MT071210	Kotva MKT EASY M12 18x70 mm	1,74 €	50%	0,87 €
MT080805	Kotva MKT B-IG M8x50 mm Zn	0,67 €	50%	0,34 €

OBJ. ČÍSLO	PRODUKT	CENA	ZĽAVA V %	CENA PO ZĽAVE
MT08A1207	Kotva MKT B-IG M12x75 A4	5,21 €	50%	2,61 €
MT101407	Kotva MKT SLS 14-0/M10-75	1,80 €	50%	0,90 €
MT102414	Kotva MKT SLS 24-25/M16-140	5,90 €	50%	2,95 €
MT102416	Kotva MKT SLS 24-50/M16-160	6,34 €	50%	3,17 €
MT102824	Kotva MKT SLS 28-100/M20-240	14,15 €	50%	7,08 €
MT121414	Kotva MKT SLB 14-50/M10-140	1,85 €	50%	0,93 €
MT121418	Kotva MKT SLB 14-100/M10-183	2,59 €	50%	1,30 €
MT121817	Kotva MKT SLB 18-70/M12-175	4,81 €	50%	2,41 €
MT122819	Kotva MKT SLB 28-30/M20-190	10,82 €	50%	5,41 €
MT122822	Kotva MKT SLB 28-60/M20-220	12,43 €	50%	6,22 €
MT122826	Kotva MKT SLB 28-100/M20-260	14,44 €	50%	7,22 €
NF10110510	Doska NOISEFLEX Clasic 100x500x1000 mm biela	45,23 €	70%	13,57 €
NF30212230	Valec NOISEFLEX Corpo 230x1200 mm sivý	52,46 €	70%	15,74 €
NF60110501	Fólia NOISEFLEX Vibra light 1000x500x1,2 mm	3,98 €	50%	1,99 €
NF90100070	Závesné sety NOISEFLEX špirála 70 mm	1,26 €	50%	0,63 €
PA0204012	Páska Bloco 600 P 4-9x12 mm / 8 m	0,55 €	50%	0,28 €
PA0209030.C	Páska Bloco 600 P 9-20x30 mm / 3,3 m BLACK	2,94 €	50%	1,47 €
PA0218040	Páska Bloco 600 P 18-34x40 mm / 3,3 m	7,85 €	50%	3,93 €
PA0502015.P	Páska Bloco HF 2-3x15 mm / 12,5 m	0,28 €	50%	0,14 €
PA0632083	Páska Bloco ONE Set 83x2-12 mm / 30 m	5,10 €	50%	2,55 €
PA0635093	Páska Bloco ONE Set 93x5-30 mm / 12 m	10,37 €	50%	5,19 €
PA0635188	Páska Bloco ONE Set 188x5-30 mm / 12 m	18,41 €	50%	9,21 €
PA0635199	Páska Bloco ONE Set 199x5-30 mm / 12 m	19,49 €	50%	9,75 €
PA0807040	Páska Flame120 7-10x40 mm / 6 m	5,07 €	50%	2,54 €
PA1104030.E	Fólia VARIO XD 300 mm / 50 m	3,98 €	50%	1,99 €
PA1104350.C	Fólia VARIO XD 150 mm / 50 m	1,63 €	50%	0,82 €
PA1104400.C	Fólia VARIO XD 200 mm / 50 m	2,12 €	50%	1,06 €
PA1105090.B	Fólia VARIO SD 90 mm / 30 m	1,25 €	50%	0,63 €
PA1105090.S	Fólia VARIO SD 90+100 mm / 30 m s perlínkou	1,73 €	50%	0,87 €
PA1105145.C	Fólia VARIO SD 145 mm / 30 m C	1,76 €	50%	0,88 €
PA1107250	Fólia WINFLEX VARIO 250 mm / 40 m variant A	2,12 €	50%	1,06 €
PA1109012	Prítlačný valček na COMPLETE fólie	4,17 €	70%	1,25 €
PA1703060	Páska ISOCEL PE 3x60 mm / 30 m zelená	0,45 €	70%	0,14 €
PA1751150	Páska AIRSTOP FLEX 150 mm / 25 m lepiaca 0,7mm	1,92 €	70%	0,58 €
PA1753200	Páska AIRSTOP 200x1,5 mm / 10 m BITUMEN KAU	4,49 €	50%	2,25 €
PA1753300	Páska AIRSTOP 300x1,5 mm / 10 m BITUMEN KAU	6,73 €	50%	3,37 €
PA1772015	Manžeta AIRSTOP 15-20 mm na rúry GD2 150x150 mm	3,94 €	50%	1,97 €
PA1772115	Manžeta AIRSTOP 25-35 mm na rúry GD2 150x150 mm	4,22 €	50%	2,11 €
PA1774135	Manžeta AIRSTOP 150-165 mm FRGD150 na rúry 350 mm	27,39 €	50%	13,70 €
PA1776018	Tesniaca náplast AIRSTOP 180x180 mm	0,61 €	70%	0,18 €
PA1790050	Tesniaca pasta OMEGA LIQUID 7 kg	118,53 €	70%	35,56 €
PA1793260	Lepiaci tmel AIRSTOP SPRINT 600 ml	15,73 €	70%	4,72 €
PA1793531	Lepiaci tmel UNI MS 310 ml	9,25 €	70%	2,78 €
PA2101150	Fólia Fleece Butyl 150 mm / 10 m	2,86 €	70%	0,86 €

OBJ. ČÍSLO	PRODUKT	CENA	ZĽAVA V %	CENA PO ZĽAVE
PA2404050	Páska AluFixband 50x0,4 mm / 15 m	0,84 €	50%	0,42 €
PA2610550	Pás STG50 50x5 mm / 50 m z masívneho kaučuku	3,43 €	70%	1,03 €
PA3104015	Páska EPDM 4x15 mm / 15 m čierna	0,42 €	70%	0,13 €
PA3108015	Páska EPDM 8x15 mm / 5 m čierna	0,93 €	50%	0,47 €
PA3340100	Fólia EPDM INT 100 mm / 20 m EPDM10	1,48 €	70%	0,44 €
PA3430350	Fólia EPDM INT - F 350 mm / 20 m 8 WICO A	5,32 €	70%	1,60 €
PA4105075	Páska krepová 75 mm / 50 m papier	2,59 €	50%	1,30 €
PA4105130	Páska krepová 30 mm / 50 m p. 80°C	2,27 €	50%	1,14 €
PA4405025	Páska kobercová 50 mm / 25 m papier	7,42 €	50%	3,71 €
PA4502030	Páska PE bez fólie 2x30 mm / 20 m anthrazit	0,22 €	50%	0,11 €
PA4502040	Páska PE bez fólie 2x40 mm / 20 m anthrazit	0,30 €	50%	0,15 €
PA4503040	Páska PE bez fólie 3x40 mm / 30 m anthrazit	0,20 €	50%	0,10 €
PA4505009	Páska PE bez fólie 5x9 mm / 15 m anthrazit	0,09 €	50%	0,05 €
PA4506015	Páska PE bez fólie 6x15 mm / 10 m anthrazit	0,18 €	50%	0,09 €
PA4508012.F	Páska PE s fóliou 8x12 mm / 10 m anthrazit	0,19 €	50%	0,10 €
PA4603015	Páska PE bez fólie 3x15 mm / 20 m biela	0,10 €	50%	0,05 €
PA4604009.F	Páska PE s fóliou 4x90 mm / 20 m biela	0,07 €	50%	0,04 €
PA4608030	Páska PE bez fólie 8x30 mm / 15 m biela	0,39 €	50%	0,20 €
PA5105075	Textilná páska 75 mm / 50 m (G821)	0,23 €	50%	0,12 €
PA6500100	Fólia Bituplast AW 100x1,5 mm / 20 m	1,23 €	50%	0,62 €
SP011330	SPIT klince C9-20	0,11 €	70%	0,03 €
SP011331	SPIT klince C9-25	0,11 €	70%	0,03 €
SP011332	SPIT klince C9-30	0,12 €	70%	0,04 €
SP011333	SPIT klince C9-35	0,12 €	70%	0,04 €
SP011334	SPIT klince C9-40	0,13 €	70%	0,04 €
SP011340	SPIT klince SC9-15	0,14 €	70%	0,04 €
SP011342	SPIT klince SC9-25	0,16 €	70%	0,05 €
SP011343	SPIT klince SC9-30	0,16 €	70%	0,05 €
SP011345	SPIT klince SC9-40	0,18 €	70%	0,05 €
SP011347	SPIT klince SC9-60	0,23 €	70%	0,07 €
SP031240	SPIT náboje žlté 6.3 / 16	0,21 €	70%	0,06 €
SP031600	SPIT náboje zelené 6.3 / 10	0,16 €	70%	0,05 €
SP031700	SPIT náboje žlté 6.3 / 10	0,16 €	70%	0,05 €
SP031740	SPIT náboje hnedé 6.3 / 10	0,16 €	70%	0,05 €
SP032070	SPIT klince CR9-25 s podl. 14 m	0,19 €	70%	0,06 €
SP032500	SPIT klince SC9-15 sypané	0,14 €	70%	0,04 €
SP032510	SPIT klince SC9-20 sypané	0,14 €	70%	0,04 €
SP032520	SPIT klince C9-25 sypané	0,11 €	70%	0,03 €
SP032530	SPIT klince C9-30 sypané	0,11 €	70%	0,03 €
SP032540	SPIT klince C9-35 sypané	0,11 €	70%	0,03 €
SP032550	SPIT klince C9-40 sypané	0,12 €	70%	0,04 €
SP032560	SPIT klince C9-50 sypané	0,14 €	70%	0,04 €
SP032570	SPIT klince C9-60 sypané	0,17 €	70%	0,05 €
SP032590	SPIT klince C9-80 sypané	0,20 €	70%	0,06 €
SP046340	SPIT klince C6-35 + plyn P700	0,21 €	70%	0,06 €

OBJ. ČÍSLO	PRODUKT	CENA	ZĽAVA V %	CENA PO ZĽAVE
SP046610	SPIT klince CG6-20 + plyn P800	0,21 €	70%	0,06 €
SP050118	SPIT hmoždinky HIT M 6 - 5/32	0,06 €	70%	0,02 €
SP312704	SPIT klince WW2,5x50 krúžkové	0,01 €	70%	0,00 €
SP319850	SPIT adaptér CI40 klince P200	138,36 €	70%	41,51 €
SP38010978	SPIT poistka komplet pre P370	37,00 €	70%	11,10 €
SP38010982	SPIT vratná pružina P370 / 2 ks	7,75 €	70%	2,33 €
SP38010983	SPIT pružiaci krúžok pre P370	3,08 €	70%	0,92 €
SP38311590	SPIT piest pre P230	20,16 €	70%	6,05 €
SP38328300	SPIT piest pre P230L/P525L	69,19 €	70%	20,76 €
SP394958	SPIT klince WW21x50 krúžkové	0,01 €	70%	0,00 €
SP565032	SPIT príchytka E-CLIP 20 mm	0,10 €	70%	0,03 €
SPW090082	PASLODE klince P2,8x70 CH	0,01 €	70%	0,00 €
SPW092615	PASLODE klince P2,8x63 CH	0,01 €	70%	0,00 €
SPW092619	PASLODE klince P2,8x51 CH krúžkové	0,01 €	70%	0,00 €
SPW113632	PASLODE klince P3.0x25 CH Zn	0,03 €	70%	0,01 €
SPW140025	PASLODE klince P3.1x90 CH	0,04 €	70%	0,01 €
SPW140058	PASLODE klince P2,8x80 CH krúžkové	0,02 €	70%	0,01 €
SPW141200	PASLODE klince S 2,5x50 kružkové Zn	0,06 €	70%	0,02 €
SPW142007	PASLODE klince F-PACK 2,8x51 NK (IM90i)	0,03 €	70%	0,01 €
SPW142035	PASLODE klince F-PACK 3,1x90 hladké	0,03 €	70%	0,01 €
SPW395193	PASLODE klince F18-25 PPACK	0,01 €	70%	0,00 €
TA10596	Pásmo STABILA BM 42 G / 50 m fibreglass	54,11 €	30%	37,88 €
TA14111	Vodováha STABILA 70 MAS / 80 cm	9,00 €	30%	6,30 €
TA14307	Konzola pre laser STABILA NK-LA	37,00 €	30%	25,90 €
TA14557	Skladaný meter STABILA 1407 / 2 m	2,00 €	30%	1,40 €
TA15236	Vodováha STABILA 196-2 / 122 cm	93,09 €	30%	65,16 €
TA15950	Diaľkový ovládač STABILA k LAR-100-250	30,00 €	30%	21,00 €
TA16065	Vodováha STABILA 80AM / 80 cm	47,50 €	30%	33,25 €
TA16068	Vodováha STABILA 80AM / 150 cm	85,83 €	30%	60,08 €
TA16069	Vodováha STABILA 80AM / 180 cm	94,17 €	30%	65,92 €
TA16449	Zvinovací meter STABILA BM 30 2m	3,60 €	30%	2,52 €
TA16782	Konzola STABILA výklopná	251,19 €	30%	175,83 €
TA16881	Vodováha STABILA 80-M / 60 cm vodoinstalačná	60,58 €	30%	42,41 €
TA17214	Pásmo STABILA BM 50 G / 10 m fibreglass	16,77 €	30%	11,74 €
TA17220	Pásmo STABILA BM 50 W / 10 m oceľ	18,44 €	30%	12,91 €
TA17323	Vodováha digitálna STABILA 80A / 30 cm	153,13 €	30%	107,19 €
TA17707	Vodováha digitálna STABILA 196-2M / 183 cm IP65	307,87 €	30%	215,51 €
TA17955	Prijímač STABILA REC 410 pulzný	414,65 €	30%	290,26 €
TA18374	Vodováha STABILA R300 / 122 cm	95,98 €	30%	67,19 €
TA18560	Statív STABILA BST-K-XL rektifikácia 118-300 cm	237,73 €	30%	166,41 €
TA18642	Prijímač STABILA REC150	200,88 €	30%	140,62 €
TA18817	Laserový diaľkometer STABILA LD 250 BT 50m + bluetooth	112,57 €	30%	78,80 €
TA18880	Vodováha teleskopická STABILA 80T / 80-127 cm	66,29 €	30%	46,40 €
TA18904	Konzola STABILA SR100 na 11-83 mm	131,76 €	30%	92,23 €
TA18986	Puzdro na vodováhy STABILA do 127 cm	37,12 €	30%	25,98 €

OBJ. ČÍSLO	PRODUKT	CENA	ZĽAVA V %	CENA PO ZĽAVE
TA19036	Battery pack STABILA k LAR 350	162,40 €	30%	113,68 €
TA19183	Vodováha STABILA 80ASM / 180 cm	93,48 €	30%	65,44 €
TA19184	Vodováha STABILA 80ASM / 200 cm	101,84 €	30%	71,29 €
TA2474	Vodováha s uhlomerom STABILA 70W / 60 cm	23,84 €	30%	16,69 €
TA2478	Vodováha s uhlomerom STABILA 70W / 100 cm	31,85 €	30%	22,30 €
TA2506	Vodováha STABILA 81S / 100 cm	83,56 €	30%	58,49 €
TA40452	Pásmo STABILA 2 m oceľový pásik	8,75 €	30%	6,13 €
TA78034	Lata STABILA AL2L-2G 300 cm 2+2 rukoväť / libely	57,56 €	30%	40,29 €
TA78089	Sťahovacia lata STABILA TRK 150 cm	18,21 €	30%	12,75 €
TA7810	Dočistovacia lata STABILA HAK 120 cm	14,99 €	30%	10,49 €
TA78119	Dočistovacia lata STABILA HAK 150 cm	18,91 €	30%	13,24 €
TA7812	Dočistovacia lata STABILA HAK180 cm	21,74 €	30%	15,22 €
TA78133	Lata STABILA AL 180 cm / bez libely	20,48 €	30%	14,34 €
TA78140	Lata STABILA AL 120 cm / bez libely	14,48 €	30%	10,14 €
TA78164	Lata STABILA AL 250 cm / bez libely	28,96 €	30%	20,27 €
TA78171	Lata STABILA AL 400 cm / bez libely	43,05 €	30%	30,14 €
TA78195	Lata STABILA AL1L 150 cm / 1 libela	26,99 €	30%	18,89 €
TA78201	Lata STABILA AL1L 250 cm / 1 libela	40,68 €	30%	28,48 €
TA7822	Lata STABILA AL2L 150 cm / 2 libely	30,18 €	30%	21,13 €
TA7829	Sťahovacia lata STABILA TRK 100 cm	11,72 €	30%	8,20 €
TA7830	Sťahovacia lata STABILA TRK 120 cm	14,48 €	30%	10,14 €
TAX17813	Náhradné sklíčko na STABILA LAX 200	3,42 €	30%	2,39 €
TAX518829	STABILA základný modul	382,50 €	30%	267,75 €
TD099 VYP	Krytka PVC-ASORT / hlava PD1-2	0,04 €	50%	0,02 €
TD1410152	Kotva MRD TC10/152 rámová	0,40 €	50%	0,20 €
TD1410182	Kotva MRD TC10/182 rámová	0,47 €	50%	0,24 €
TD1610132	Kotva MRD TU10/132 rámová M6	0,42 €	50%	0,21 €
TD1610202	Kotva MRD TU10/202 rámová M6	0,53 €	50%	0,27 €
TD1910070	Skrutka TSM 8x70 SW13 kotviaca	0,55 €	50%	0,28 €
TD310606	Skrutka ST-S M6/60 Zn kombi	0,06 €	50%	0,03 €
TD310608	Skrutka ST-S M6/80 Zn kombi	0,09 €	50%	0,04 €
TD311008	Skrutka ST-S M10/80 Zn kombi	0,23 €	50%	0,11 €
TD311010	Skrutka ST-S M10/100 Zn kombi	0,23 €	50%	0,12 €
TD311012	Skrutka ST-S M10/120 Zn kombi	0,28 €	50%	0,14 €
TD311014	Skrutka ST-S M10/140 Zn kombi	0,35 €	50%	0,17 €
TD311016	Skrutka ST-S M10/160 Zn kombi	0,52 €	50%	0,26 €
TD351230	Matica M12/30 Zn spojovacia	0,25 €	50%	0,12 €
TD351440	Matica M14/40 Zn spojovacia	0,97 €	50%	0,49 €
TD351640	Matica M16/40 Zn spojovacia	1,04 €	50%	0,52 €
TD457072	Skrutka 7,5x72 TURBO TX30 malá hlava	0,08 €	50%	0,04 €
TD562760	Natĺkacia hmoždinka 6x60	0,03 €	50%	0,02 €
TD562780	Natĺkacia hmoždinka 6x80	0,04 €	50%	0,02 €
TD6210160	Fasádna hmoždinka EJOT SDF-KB 10/160 6h	0,78 €	50%	0,39 €
TD6210200	Fasádna hmoždinka EJOT SDF-KB 10/200 6h	1,48 €	50%	0,74 €
TD7003151	Konzola JB-DK 120-150/10-AW125-HVP30	8,16 €	50%	4,08 €

OBJ. ČÍSLO	PRODUKT	CENA	ZĽAVA V %	CENA PO ZĽAVE
TD7047073	Montážny uholník KRD2 70x55x3 mm - nastaviteľný	0,43 €	70%	0,13 €
TD7622050	Podložka JUSTA TT 50 mm	1,79 €	50%	0,90 €
TD7622070	Podložka JUSTA TT 70 mm	2,13 €	50%	1,07 €
TD7622090	Podložka JUSTA TT 90 mm	2,26 €	50%	1,13 €
TD8B0B1180	Konzola BOB1 180 mm	3,58 €	30%	2,51 €
TD8L04005020	L profil 40x50x2 mm 6m	5,72 €	30%	4,00 €
TD8L04006020	L profil 40x60x2 mm 6m	5,98 €	30%	4,19 €
TE000910	Adaptér 1/4" 1000	2,32 €	30%	1,62 €
TE000912	Adaptér 3/8" 1000	2,64 €	30%	1,85 €
TE001610	Hlavica 1/4" 10 mm 23778 predĺžená	5,21 €	30%	3,65 €
TE002215	PROXXON hlavica 1/2" 15 mm 23414	2,45 €	30%	1,72 €
TE002620	Redukcie pre hlavice 1/4", 3/8", 1/2" na SDS-plus	3,62 €	30%	2,53 €
TE002807	Hlavica 1/2" 7 imbus 55 mm	3,38 €	30%	2,37 €
TE002910	PROXXON adaptér 125 mm 1/2" 23454	8,45 €	30%	5,92 €
TE027018	Račňa CrVa 1/4" 72 zub	10,26 €	30%	7,18 €
TE030546	Vidlicový kľúč 46 jednostranný	17,45 €	30%	12,22 €
TE030809	Vidlicový kľúč 8x9	1,85 €	30%	1,30 €
TE037015	Momentový kľúč PROXXON MC200Nm 1/2" 23353	84,24 €	30%	58,97 €
TE037030	Nadstaviteľný kľúč FESTA 200 mm	14,16 €	30%	9,91 €
TE037033	Nadstaviteľný kľúč FESTA 300 mm	18,70 €	30%	13,09 €
TE038005	Trubkový kľúč 16-18 mm	1,73 €	30%	1,21 €
TE050085	Držiak bitov WIHA 3801-02	9,43 €	30%	6,60 €
TE050215	Sada skrutkovačov FESTA 6 ks	8,63 €	30%	6,04 €
TE062001	Nadstavec SQR 1*50 mm Robertson	1,75 €	30%	1,23 €
TE062008	Nadstavec SQR 3*50 mm Robertson	2,61 €	30%	1,83 €
TE062052	Bit NAREX PZ2x65 mm	1,02 €	30%	0,71 €
TE062054	Bit NAREX PZ1x150 mm	1,70 €	30%	1,19 €
TE070080	FIXMAN GOLA 1/4-1/2" 72-dielna sada	98,51 €	30%	68,96 €
TE200102	Zámočnícke kladivo 28/200	6,82 €	30%	4,77 €
TE200106	Zámočnícke kladivo 28/600	8,64 €	30%	6,05 €
TE200159	Gumené kladivo 65 mm čierne	3,18 €	30%	2,23 €
TE200334	Sekera 1000 g PROFI	12,09 €	30%	8,46 €
TE200500	Odhráňač snehu PVC PRADED s násadou	6,59 €	30%	4,61 €
TE201091	Drevená stierka s gumou 180mm	1,31 €	30%	0,92 €
TE201410	Hladítko 250x130 hydro špongia	4,44 €	30%	3,11 €
TE201449	Hladítko 500x130 nerez zub 6	6,65 €	30%	4,66 €
TE201450	Hladítko 500x130 nerez zub 8	5,54 €	30%	3,88 €
TE201647	Plastové vedro 16 l	3,10 €	30%	2,17 €
TE201761	Rúčka na valec 23 cm	1,65 €	30%	1,16 €
TE201785	Maliarsky valec 18/180 mm akryl nepolstrovaný	2,44 €	30%	1,71 €
TE201789	Maliarsky valec LAMMFEL 22/200 mm	6,00 €	30%	4,20 €
TE201853	Výstražná fólia žltá-čierna 250 m	10,69 €	30%	7,48 €
TE201860	Samolepiaca krycia fólia 140 cm x 30 m 37245	6,69 €	30%	4,68 €
TE202015	Špachtľa 30 mm / drevo / 501	2,85 €	30%	2,00 €
TE202038	Stolárska zvierka 700 mm drev.	19,12 €	30%	13,38 €

OBJ. ČÍSLO	PRODUKT	CENA	ZĽAVA V %	CENA PO ZĽAVE
TE202045	Zvierka GH 500/120 mm	83,90 €	30%	58,73 €
TE202158	Uholník LEVIOR 400 mm	8,00 €	30%	5,60 €
TE202176	Posuvné digitálne meradlo FESTA 150 mm	26,20 €	30%	18,34 €
TE202246	Murárska šnúra 1,7 mm / 100 m s držiakom	2,79 €	30%	1,95 €
TE300688	Kliešte KNIPEX 1262 180 odizol.	42,14 €	30%	29,50 €
TE300699	Kliešte KNIPEX 1392 200 instalačné	45,67 €	30%	31,97 €
TE300743	Kliešte KNIPEX 2206 160 polguľ.	21,03 €	30%	14,72 €
TE300747	Kliešte KNIPEX 2506 160 polguľ.	27,54 €	30%	19,28 €
TE300750	Kliešte KNIPEX 2006 160 ploché	25,96 €	30%	18,17 €
TE300759	Kliešte KNIPEX 2626 200	29,64 €	30%	20,75 €
TE300760	Kliešte KNIPEX 7132 200	45,41 €	30%	31,79 €
TE300771	Kliešte KNIPEX 4411J2 segerky	12,52 €	30%	8,76 €
TE300773	Kliešte KNIPEX 4611A2 segerky	14,20 €	30%	9,94 €
TE300776	Kliešte KNIPEX 4611A3 segerky	11,85 €	30%	8,30 €
TE300791	Kliešte KNIPEX 4421J31 segerky	14,48 €	30%	10,14 €
TE300828	Kliešte KNIPEX 8330 15 na rúry	51,35 €	30%	35,95 €
TE300915	Kliešte KNIPEX 8605 250 nadstav.	57,65 €	30%	40,36 €
TE300943	Kliešte KNIPEX 9772 180	34,76 €	30%	24,33 €
TE300959	Nožnice KNIPEX 9511 200 na káble	40,51 €	30%	28,36 €
TE300960	Nožnice KNIPEX 9512 165 na káble	28,73 €	30%	20,11 €
TE300961	Nožnice KNIPEX 9505 140 univerzálne	17,37 €	30%	12,16 €
TE300962	Kľúč KNIPEX 23908 8 mm očko-vidlica	2,33 €	30%	1,63 €
TE301093	Nožnice na plech pravé	2,84 €	30%	1,99 €
TE301212	Pracovný nôž MORAKNIV zahnutý PROFI	13,30 €	30%	9,31 €
TE303195	Pilník 250/761H	11,32 €	30%	7,92 €
TE308061	Spony do sponkovačky 8/1000 ks	0,86 €	30%	0,60 €
TE308066	Spony do sponkovačky 53/8 2000 ks	2,86 €	30%	2,00 €
TE308069	Spony do sponkovačky 53/12 2000 ks	4,07 €	30%	2,85 €
TE308073	Spony SUC10-20X/5000 ks	27,19 €	30%	19,03 €
TE309950	Bezpečnostný postroj ELARA13 + lano	71,58 €	30%	50,11 €
TE310102	Meter 1 m skladaný drevený	1,17 €	30%	0,82 €
TE310870	Unášač 125 mm suchý zips stopka	5,15 €	30%	3,61 €
TE310889	Unášač 115 mm M14 / stopka na brúsky	2,94 €	30%	2,06 €
TE310890	Unášač 125 mm M14 / stopka na brúsky	3,10 €	30%	2,17 €
TE310891	Unášač 150 mm M14 / stopka na brúsky	3,72 €	30%	2,60 €
TE310893	Unášač 125 mm kľbový na vŕtačku	6,28 €	30%	4,40 €
TE310919	Kefa 150 LEV 22015 radial M14	5,73 €	30%	4,01 €
TE310924	Kefa 75 LEV 22002 vlnitá M14	1,86 €	30%	1,30 €
TE310926	Kefa 100 LEV 22003 vlnitá M14	2,78 €	30%	1,95 €
TE310971	Kotúč radial drotený 150 nerez	25,45 €	30%	17,82 €
TE313067	Vrták 5,0 mm DIN340	2,15 €	30%	1,51 €
TE313132	Vrták 12,0 mm EXTREME	8,93 €	30%	6,25 €
TE313731	Strojný závitník G 3/8" DIN5156/HSSE	20,24 €	30%	14,17 €
TE313822	Závitové očka M36 DIN223	46,09 €	30%	32,26 €
TE313877	Brúsny pás 75x2000mm P80	50,28 €	30%	35,20 €

OBJ. ČÍSLO	PRODUKT	CENA	ZLAVA V %	CENA PO ZLAVE
TE313882	Brúsny papier 60/125/3 ks ZIP	1,71 €	30%	1,20 €
TE313883	Brúsny papier 80/125/3 ks ZIP	1,66 €	30%	1,16 €
TE313930	Brúsny papier 230x280 /40	0,40 €	30%	0,28 €
TE313931	Brúsny papier 230x280 /60	0,38 €	30%	0,27 €
TE315883	Pílový kotúč rašpľa 125x3x22,2 mm	25,95 €	30%	18,17 €
TE315884	Kotúč rašpľa šikmá 115x3x22,2 mm NZ	20,85 €	30%	14,60 €
TE315885	Kotúč rašpľa šikmá 115x3x22,2 mm VZ	16,24 €	30%	11,37 €
TE315886	Kotúč rašpľa šikmá 125x3x22,2 mm NZ	24,45 €	30%	17,12 €
TE315887	Kotúč rašpľa šikmá 125x3x22,2 mm VZ	20,25 €	30%	14,18 €
TE315964	Lamelový kotúč 125x22,2 Z120	3,02 €	30%	2,11 €
TE316032	Lamelový kotúč 180x22,2 Z40	4,57 €	30%	3,20 €
TE316113	Pílový pás 6/10-2760 M42-27-0,9 Bahco	23,42 €	30%	16,39 €
TE316230	Pílový list JACK 610 mm	2,85 €	30%	2,00 €
TE316232	Pílový list SANDVIK 607 mm	3,33 €	30%	2,33 €
TE316259	Chvostová píla 450 5286	7,11 €	30%	4,98 €
TE316260	Oblúčková píla 550 5254	5,37 €	30%	3,76 €
TE316266	Píla na pórobetón 450 Z22 5287	18,89 €	30%	13,22 €
TE316272	Píla na pórobetón 630 Z17 5289	22,46 €	30%	15,72 €
TE316276	Zatváracia píla 180 mm 45061	7,00 €	30%	4,90 €
TE316314	Vykruž. píly sada 6-d 24745	20,19 €	30%	14,13 €
TE317081	Plastová koncovka pre HOBBOY 600 ml	1,50 €	30%	1,05 €
TE317082	Plastový píest pre PROFI 600 ml	1,24 €	30%	0,87 €
TE318001	Odlamovací nožík 9 mm kovový 5 ks	1,55 €	30%	1,09 €
TE318120	Zatvárací nožík s kliešťami na nechty	2,25 €	30%	1,58 €
TE318158	Náhradná čepeľ 9 mm / 10 ks	0,20 €	30%	0,14 €
TE318191	Náhradná čepeľ 0,50 mm / ks lichobežník	0,03 €	30%	0,02 €
TE318192	Náhradná čepeľ 0,65 mm / 10 ks lichobežník	0,41 €	30%	0,29 €
TE318309	Páska 12 mm x 10 m x 0,075 mm TEFLON	1,63 €	30%	1,14 €
TE318414	Montážna podložka 80x30x5 mm oválny otvor	0,05 €	30%	0,04 €
TE318418	Nosná / vymedzovacia podložka HST 160x40x2 mm	0,12 €	30%	0,08 €
TE318419	Nosná / vymedzovacia podložka HST 160x40x5 mm	0,20 €	30%	0,14 €
TE318462	Vymedzovacia / zasklievací podložka 32x2 mm	0,03 €	30%	0,02 €
TE318521	Vymedzovacia / zasklievací podložka 52x6 mm	0,10 €	30%	0,07 €
TE318522	Vymedzovacia / zasklievací podložka 52x7 mm	0,11 €	30%	0,08 €
TE318531	Papier do alko.testero 100 ks	12,69 €	30%	8,88 €
TE318549	Krytka matice M14 plast / čierna	0,33 €	30%	0,23 €
TE318550	Krytka matice M16 plast / čierna	0,35 €	30%	0,25 €
TE318580	Krytka zatváracia 10/13 biela	0,07 €	30%	0,05 €
TE318584	Krytka zatváracia 10/13 čierna	0,07 €	30%	0,05 €
TE318590	Krytka zatváracia 12/15 šedá	0,09 €	30%	0,06 €
TE318593	Krytka 14 mm biela	0,02 €	30%	0,01 €
TE318595	Krytka 14 mm RAL7000 šedá	0,02 €	30%	0,02 €
TE318596	Krytka 14 mm RAL8001 hnedá	0,02 €	30%	0,02 €
TE318597	Krytka 14 mm RAL9017 čierna	0,02 €	30%	0,02 €
TE319310	Hmoždinky KP 10x50 mm / 10 ks	0,02 €	30%	0,01 €

OBJ. ČÍSLO	PRODUKT	CENA	ZLAVA V %	CENA PO ZLAVE
TE362350	EXTOL špirálová hadica 10 m tlaková	6,75 €	30%	4,73 €
TE362505	TESTO anemometer 405	177,02 €	30%	123,91 €
TE375006	STEINEL HG2320E teplovzdušná pištoľ	141,67 €	30%	99,17 €
TE390045	Simplex zvärací kábel 25	5,53 €	30%	3,87 €
TE394025	Súprava PROPALINE č.5	65,08 €	30%	45,56 €
TE394026	Súprava PROPALINE č.6	86,55 €	30%	60,59 €
TE396007	Elektroda E-B 4,2 / 450 mm 121	0,34 €	30%	0,24 €
TE396080	Elektroda EVB50p 2,5 / 350 mm 1 kg	4,34 €	30%	3,04 €
TE396154	Držiak zv.elektrod 300 A Binzel	13,49 €	30%	9,44 €
TE396164	Kliešte 315A	4,21 €	30%	2,95 €
TE620200	Rukavice LOON latex biele 100 ks/ 50 pár	5,82 €	30%	4,07 €
TE620205	Rukavice EIDER červeno-šedé	2,18 €	30%	1,53 €
TE620208	Rukavice KITTWAKE modro-biele	1,36 €	30%	0,95 €
TE620222	Rukavice TIT biela bavlnený úplet	0,34 €	30%	0,24 €
TE620225	Rukavice FIREFINCH farebné zimné	2,95 €	30%	2,07 €
TE620230	Rukavice ROBIN farebné / koža	0,87 €	30%	0,61 €
TE620238	Rukavice ATG MaxiFlex 11 U	3,97 €	30%	2,78 €
TE630300	Bunda DRESDEN "L" zimná modro-šedá	27,79 €	30%	19,45 €
TE630347	Vesta DENVER "XL" modrá	13,73 €	30%	9,61 €
TE630370	Vesta reflexná - signálna	5,04 €	30%	3,53 €
TE630380	Plášť do dažďa žltý XL MA305	8,90 €	50%	4,45 €
TE640632	Zváračská kukla samostmievacia	47,74 €	50%	23,87 €
TE640636	Zváračská kukla samostmievacia TS-616 Wire	47,74 €	50%	23,87 €
TE640641	Zváračská kukla samostmievacia TS-718	75,14 €	50%	37,57 €
TE739030	Roztok DS R40 S I	69,75 €	50%	34,88 €
TE740104	Technický benzín 4 l	13,13 €	50%	6,57 €
TE750023	Značkovací sprej 500 ml červený	6,16 €	30%	4,31 €
TE754141	Vazelína PM AK2 vedro 8 kg	27,40 €	30%	19,18 €
TE760315	Obrúsky ALCOHOL IPA 99%	0,70 €	30%	0,49 €
TE990045	Závitník M16 DIN352 č.3	6,91 €	30%	4,84 €
TE990050	Račňové kľúče GEKO sada 5-dielna	11,64 €	30%	8,15 €
TE990160	Prievlačná kotva 10x120	0,62 €	30%	0,43 €
TE990221	GEKO GOLA 1/4-1/2" 94-dielna sada	41,53 €	30%	29,07 €
TE990228	Mikrometer 0-25 /7	19,57 €	30%	13,70 €
TT32111	OTTOSEAL S100 300 ml machová C111	6,53 €	50%	3,27 €
TT3611216 V	OTTOSEAL S110 310 ml jazmínová C1216	5,48 €	50%	2,74 €
TT3611416	OTTOSEAL S110 310 ml matná hnedá C1416	5,48 €	50%	2,74 €
TT4511042	OTTOSEAL S51 310 ml aqua C1042	12,57 €	50%	6,29 €
TT451167	OTTOSEAL S51 310 ml antrazit C67	12,57 €	50%	6,29 €
TT451979	OTTOSEAL S51 310 ml pieskovcová sivá C979	12,57 €	50%	6,29 €
TT64304	OTTOSEAL M360 580 ml čierna C04	10,64 €	50%	5,32 €
TT75165	Náter PRIMER 1216 1 l na kovy, kameň	42,50 €	50%	21,25 €
TT75221	Náter PRIMER 1225 100 ml	8,83 €	50%	4,42 €
TT75561	Náter PRIMER ISO-TOP BLUE 1 l	26,44 €	50%	13,22 €
TX01070142	Sada TOX B-KE na keramiku	1,68 €	50%	0,84 €

OBJ. ČÍSLO	PRODUKT	CENA	ZLAVA V %	CENA PO ZLAVE
TX01226133	Hmoždinka TOX PIRAT oko Zn Form33	0,29 €	50%	0,14 €
TX01610001	Hmoždinka TOX DECO 5/25 univerzal	0,03 €	50%	0,01 €
TX01710215	Hmoždinka TOX ATTACK 6/50 LSN-SK natľkacia	0,08 €	50%	0,04 €
TX01710228	Hmoždinka TOX ATTACK 8-140 LSN-SK natľkacia	0,23 €	50%	0,12 €
TX02110002	Hmoždinka TOX TETRAFIX 5/25 univerzálna	0,04 €	50%	0,02 €
TX02110003	Hmoždinka TOX TETRAFIX 6/35 univerzálna	0,03 €	50%	0,02 €
TX02110015	Hmoždinka TOX TETRAFIX 12/70 univerzálna	0,15 €	50%	0,08 €
TX02210208	Hmoždinka TOX CONSTRUCTOR 6/50 TX20 univerzálna	0,12 €	50%	0,06 €
TX02210229	Hmoždinka TOX CONSTRUCTOR 8/60 TX25 univerzálna	0,17 €	50%	0,08 €
TX02210261	Hmoždinka TOX MVDD 10/160 tanierová	0,65 €	50%	0,32 €
TX02310009	Hmoždinka TOX SPAGAT Pro M10x180 mm hák	8,80 €	50%	4,40 €
TX02410001	Hák TOX SPAGAT M3 sklopný/skrutka	0,55 €	50%	0,27 €
TX02410002	Hák TOX PIRAT Eddi-S M3 sklopný/hák	0,63 €	50%	0,31 €
TX02410003	Hák TOX TICKI O3 sklopný/matka	0,60 €	50%	0,30 €
TX02410006	Hák TOX SPAGAT M4 sklopný/skrutka	0,69 €	50%	0,34 €
TX02410007	Hák TOX PIRAT Eddi-S M4 sklopný	0,77 €	50%	0,39 €
TX02410010	Hák TOX PIRAT Eddi-S M5 sklopný	1,34 €	50%	0,67 €
TX02826110	Hák TOX Form10 PIRAT Longird-L Zn	0,68 €	50%	0,34 €
TX03510108	Hmoždinka TOX ACROBAT M5x65 na sadrokartón	0,36 €	50%	0,18 €
TX03510117	Hmoždinka TOX ACROBAT M8x55 - 6h na sadrokartón	0,56 €	50%	0,28 €
TX03510118	Hmoždinka TOX ACROBAT M8x68 - 6h na sadrokartón	0,58 €	50%	0,29 €
TX04510107	Sada TOX D montážna / sanitárna	4,24 €	50%	2,12 €
TX04510144	Sada TOX UB-1 na pisoár / biela PISS FIX	1,23 €	50%	0,62 €
TX04510145	Sada TOX UB-2 na pisoár / chróm	2,22 €	50%	1,11 €
TX04510149	Sada TOX UB-4 sanitárna / chróm	3,20 €	50%	1,60 €
TX04910105	Hmoždinka TOX APOLLO 6/70 TX20	0,34 €	50%	0,17 €
TX05810110	Lešénarský hák TOX GRS 12/230 SAFE FIX Eye	2,64 €	50%	1,32 €
TX05810112	Lešénarský hák TOX GRS 12/300 SAFE FIX Eye	1,68 €	50%	0,84 €
TX06010004	Lešénarska hmoždinka TOX GRD 14/100 SAFE FIX	0,43 €	50%	0,22 €
TX06210154	Fasádna hmoždinka TOX SDF-SU 10/120	0,59 €	50%	0,29 €
TX06510115	Fasádna hmoždinka TOX FDH-SK 10/160	1,07 €	50%	0,54 €
TX09510155	Skrutka BOLTIX M8/120 mm kombi	0,13 €	50%	0,07 €
TX09510156	Skrutka ST-RG M8/140 mm kombi	0,19 €	50%	0,09 €
TX61200731	Oko TOX Form31 otvorené / strieborné	0,19 €	50%	0,09 €